
Vlašimnet, s.r.o. 
Vlašim, Komenského 40, PSČ 258 01 
IČ :    24119881 
DIČ : CZ24119881   
 

 
 

Oznámení o typech rozhraní pro připojení k veřejné komunikační 
síti společnosti Vlašimnet s.r.o. 

 
Společnost Vlašimnet s.r.o. oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, typy rozhraní její veřejné komunikační sítě pro připojení přístrojů.  
 
 

Podporovaná rozhraní datových služeb : 
 

Název rozhraní  Specifikace  Konektor  
10BASE-T  IEEE 802.3a 

IEEE 802.3i 
RJ-45, BNC 

100BASE-TX  IEEE 802.3u  RJ-45  
1000BASE-T  IEEE 802.3ab  RJ-45  
Ethernet 100Base-X  IEEE 802.3z  SC/PC, FC/PC, LC/PC, E2000/APC  
Ethernet 1000Base-X  IEEE 802.3z  SC/PC, FC/PC, LC/PC, E2000/APC  
   
Wireless LAN WiFi 2,4 GHz IEEE 802.11 b/g  
Wireless LAN WiFi 5 GHz IEEE 802.11 a/ac/n  

 
 

Podporovaná rozhraní IPTV služeb : 
 

Název rozhraní  Specifikace  Konektor  Kodeky  
IPTV  IEEE 802.3  RJ-45  MPEG2 / MPEG-4    

H.264/AVC  
H.265/HEVC 

 
 

Podporovaná rozhraní VOIP služeb : 
 

  Název rozhraní  Specifikace  Konektor  
  VoIP  SIP - RFC3261  RJ-45  
  VoIP   SIP - RFC3261  RJ-11  
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         Ing. David Fiala, DiS.    
jednatel společnosti 

Vlašimnet s.r.o. 


